

Ćmielów, dnia 18.05.2022 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 3

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 318038T w miejscowości Brzóstowa w km 0+033, gmina Ćmielów”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie że tymczasowe ścianki szczelne, będące zabezpieczeniem wykopów, będą wykonane w kolizji z istniejącą siecią kanalizacji sanitarnej, biegnącej w osi drogi.

Odpowiedź:

Potwierdzamy. Ściankę szczelną należy wykonać w sposób zapewniający zachowanie szczelności kanalizacji sanitarnej a roboty w jej rejonie należy prowadzić z zachowaniem szczególnej staranności.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w projekcie kwalifikowane jako nieistotne odstępnie od zatwierdzonego projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian pod warunkiem uzyskania pozytywnych opinii i kwalifikacji oraz po dostarczeniu odpowiedniej dokumentacji.

Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz decyzji pozwolenia wodnoprawnego.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 18.05.2022 r. zamieszcza na stronie internetowej wskazane decyzje.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjaśnienie treści umowy w zakresie §3 ust.1 Wzoru umowy. Prosimy o określenie sposobu rozliczenia robót adaptacyjnych, w przypadku stwierdzonych wad w dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obowiązkiem Wykonawcy jest zgłoszenie zauważonych wad w dokumentacji projektowej. Zamawiający nie zakłada wystąpienia wskazanych wad, jednak w przypadku ich wystąpienia sposób rozliczenia dokumentacji adaptacyjnej/zamiennej określony został w rozdziale XXII SWZ.

Pytanie nr 5:

Ze względu na prowadzenie robót ponad 2 m poniżej dna rzeki, prosimy o potwierdzenie czy oferta ma obejmować także odwodnienie robót związanych z wymianą gruntu pod obiektem, prowadzonych w ściankach szczelnych.

Odpowiedź:

Oferta jako rozliczenie ryczałtowe powinna obejmować wszystkie niezbędne roboty w celu realizacji przedmiotu zamówienia w tym zabezpieczenie wykopów zapewnienie ciągłości przepływu w rzece oraz zabezpieczenie przed napływem wód gruntowych do wykopów.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udostępnienie projektu stałej organizacji ruchu oraz informację czy oferta powinna obejmować także roboty w niej zawarte

Odpowiedź:

Projekt stałej organizacji ruchu został dołączony do materiałów przetargu. Oferta powinna uwzględniać także roboty w niej określone.

Pytanie nr 7:

Prosimy o przedstawienie lokalizacji kanału technologicznego o którym mowa w przedmiarze branży drogowej

Odpowiedź:

Oferta powinna obejmować wykonanie kanału technologicznego od strony górnej wody w ciągu chodnika. W przypadku stwierdzenia kolizji lub braku możliwości realizacji w tym miejscu, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany lokalizacji kanału zgodnie z zapisami przewidzianymi w SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwą termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 23.05.2022 r.

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **21.06.2022 r.**

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **23.05.2022 r. do godz. 09:00.**

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.05.2022 r. o godzinie 11:00.**